

Meldgaard Invest A/S
Ribe Landevej 9, 6100 Haderslev

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 32 26 39 84

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2021.

Marius Meldgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Meldgaard Invest A/S Ribe Landevej 9 6100 Haderslev
	CVR-nr.: 32 26 39 84
	Stiftet: 9. juni 2009
	Hjemsted: Haderslev
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
Bestyrelse	Jeannette Reimer, formand Meta Reimer Brødsted Marius Meldgaard
Direktion	Marius Meldgaard, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive udlejningsvirksomhed samt anden virksomhed beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 70.920 kr. mod 125.919 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -8.357 kr. mod 41.742 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	70.920	125.919
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-85.536	-79.133
Driftsresultat	-14.616	46.786
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	30.012	34.647
1 Øvrige finansielle omkostninger	-25.607	-27.729
Resultat før skat	-10.211	53.704
Skat af årets resultat	1.854	-11.962
Ordinært resultat efter skat	-8.357	41.742
Årets resultat	-8.357	41.742
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	41.742
Disponeret fra overført resultat	-8.357	0
Disponeret i alt	-8.357	41.742

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	2.768.914	2.448.436
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.768.914</u>	<u>2.448.436</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.768.914</u>	<u>2.448.436</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.351.061	1.699.954
Tilgodehavender i alt	<u>1.351.061</u>	<u>1.699.954</u>
Likvide beholdninger	25.337	89.947
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.376.398</u>	<u>1.789.901</u>
Aktiver i alt	<u>4.145.312</u>	<u>4.238.337</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	500.000	500.000
4 Overført resultat	2.632.045	2.640.401
Egenkapital i alt	3.132.045	3.140.401
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	48.000	64.000
Hensatte forpligtelser i alt	48.000	64.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	785.397	837.891
Deposita	68.700	78.550
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	854.097	916.441
5 Kortfristet del af langfristet gæld	51.500	50.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.000	24.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	11.948
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	24.108	9.962
Anden gæld	11.562	21.085
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	111.170	117.495
Gældsforpligtelser i alt	965.267	1.033.936
Passiver i alt	4.145.312	4.238.337
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger		25.607	27.729	
		<u>25.607</u>	<u>27.729</u>	
2. Grunde og bygninger				
Kostpris primo		3.244.727	3.140.046	
Tilgang i årets løb		406.014	104.681	
Kostpris ultimo		<u>3.650.741</u>	<u>3.244.727</u>	
Af- og nedskrivninger primo		-796.291	-717.158	
Årets af-/nedskrivninger		-85.536	-79.133	
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>-881.827</u>	<u>-796.291</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>2.768.914</u>	<u>2.448.436</u>	
3. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital primo		500.000	500.000	
		<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	
4. Overført resultat				
Overført resultat primo		2.640.402	2.598.659	
Årets overførte overskud eller underskud		-8.357	41.742	
		<u>2.632.045</u>	<u>2.640.401</u>	
5. Gældsforpligtelser				
	<u>Gæld i alt 31/12 2020</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2020</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	836.897	51.500	785.397	579.400
Deposita	68.700	0	68.700	0
	<u>905.597</u>	<u>51.500</u>	<u>854.097</u>	<u>579.400</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 888 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 2.448 t.kr.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MAM Group ApS, CVR-nr. 40373462 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Marius Appel Meldgaard

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-993003117286

IP: 93.160.xxx.xxx

2021-02-26 10:04:13Z

NEM ID 

Marius Appel Meldgaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-993003117286

IP: 93.160.xxx.xxx

2021-02-26 10:04:13Z

NEM ID 

Marius Appel Meldgaard

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-993003117286

IP: 93.160.xxx.xxx

2021-02-26 10:04:13Z

NEM ID 

Jeannette Reimer

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-264824064594

IP: 93.160.xxx.xxx

2021-02-28 17:12:49Z

NEM ID 

Meta Reimer Brødsted

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-161299145423

IP: 80.161.xxx.xxx

2021-03-06 09:38:09Z

NEM ID 

Line Kovsted

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspar...

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255007821121

IP: 77.233.xxx.xxx

2021-03-08 12:50:09Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: E8QT5-JGE6V-3WJ6N-TT3VD-UAE3E-NYQK5

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>